1
1

ご注意: 本報道発表文は、本投資法人の国内不動産信託受益権の取得完了に関して一般に公表するための文書であり、投資勧誘

を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する新投資口発行及び投資口売

出届出目論見書並びにその訂正事項分（作成された場合）をご覧頂いた上で、投資家ご自身の責任と判断でなさるよう

お願いいたします。

2018年 5月 15日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 投資法人みらい

 代表者名 執行役員 菅沼通夫

（コード番号:3476）

資産運用会社名

 三井物産・イデラパートナーズ株式会社

 代表者名 代表取締役社長 菅沼通夫

 問合せ先 取締役 CFO兼業務部長 上野貴司

  TEL: 03-6632-5950

国内不動産信託受益権の取得完了に関するお知らせ

（ホテルウィングインターナショナルセレクト上野・御徒町）

 投資法人みらい（以下「本投資法人」といいます。）は、2018年 5月 8日付「国内不動産信託受益権の取得

に関するお知らせ（「MI テラス名古屋伏見」及び「ホテルウィングインターナショナルセレクト上野・

御徒町」）」で公表した取得予定資産のうち 1 物件について、下記のとおり資産の取得を本日完了しましたの

でお知らせします。

記

アセットカテゴリー/

アセットタイプ（注1）
物件名称 所在地

取得価格

（百万円）（注2）

コアアセット ホテル ホテルウィングインターナショナルセレクト上野・御徒町 東京都台東区 3,720

（注 1）資産の用途に関する分類です。

（注 2）取得資産に関し、売主との間の売買契約書に記載された取得資産の売買代金額を記載しています。なお、売買代金額には、消費税

及び地方消費税並びに取得に要する諸費用は含まず、百万円未満は切り捨てて記載しています。

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://3476.jp

（参考プレスリリース等）

2018年 5月 8日付「国内不動産信託受益権の取得に関するお知らせ（「MIテラス名古屋伏見」及び「ホテルウィングイン

ターナショナルセレクト上野・御徒町」）」

http://3476.jp/